
AZIENDA TRASPORTI PUBBLICI - NUORO 
Sede Legale ed Operativa - Viale Sardegna Loc. "Sa Terra Mala", sn - 08100 NUORO (NU) 

CCIAA Nuoro - REA N° 71418 - C.F. e P.IVA 00087460911 - tel: 0784 202447 - e-mail: info@atpnuoro.it 

 

 

 

Avviso di appalto aggiudicato del 15 febbraio 2023 

 

Procedura Negoziata, ex Art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/2016 ed Accordo Quadro, ai 

sensi dell’Art. 54 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.,“ per l’affidamento dei servizi di pulizia degli autobus 

aziendali, dei piazzali, dei locali del deposito aziendale e dei servizi  di  rifornimento e manovre dei 

mezzi – settore speciale.” 

 

 

Codice  CIG: 9481865A85 

Amministrazione Aggiudicatrice: Azienda Trasporti Pubblici – Viale Sardegna SNC loc.”Sa Terra 

Mala” – 08100 Nuoro  

Oggetto: l’affidamento dei servizi di pulizia degli autobus aziendali, dei piazzali, dei locali del 

deposito aziendale e dei servizi  di  rifornimento e manovre dei mezzi – settore speciale.” 

Importo a base d’asta: € 220.000,00 (Iva esclusa)  

CPV:  90917000-8 
Procedura:  negoziata ai sensi dell’Art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs n. 50/2016 

Offerte ricevute:    n. 4 

Offerte  ammesse:  n. 4 

Aggiudicatario: La Nuova Vedetta srl – Via Baccasara – 08048 TORTOLI’ (NU) 

Ribasso Medio Offerto:  20,00% 

Data aggiudicazione: 15.02.2023  

Subappalto: no 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 

Sardegna  -  Via Sassari n. 17,  09124 Cagliari 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016  

Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato:  15.02.2023 

Responsabile del Procedimento: Dott. Ing. Mauro Piras 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dr. Ing. Mauro Piras 

(Firmato all’Originale) 


